关于在监理现场工作时间穿工作马甲的通知

各监理部：
为加强管理，打造品牌服务意识，提升企业文化、树立企业经营形象，经研究决定，在项目监理部实行工作时间在施工现场统一穿工作马甲。
一、目的：在现场统一穿工作马甲，显示项目员工工作期间的整体性，方便进行企业识别，彰显企业形象，减少安全隐患。
二、使用时间：从2l022年8月1日起，公司所有项目监理部的全体员工需穿工作马甲上班。
三、领用：由项目总监负责到办公室领用、发放。
四、使用：
1. 所有项目监理部全体员工在工作时间和工作现场须穿工作马甲上班。
2.工作马甲使用周期为一年，由公司办公室负责发放和更换。
3.穿着工作服须整齐、干净、无破损以彰显企业形象和工作精神状态。

江苏省经纬建设监理有限公司总工办
2022.7.14